Medio de Pago   Transferencia N°0

Beneficiario   UNCPBA

a Cuenta de Destino   9750132/3 Rec. Prop. - BANCO DE GALICIA Y BUENOS AIRES SA - TANDIL - Peso

Motivo de la Transferencia   SOCIALES - Pago Adobe. Acred en cta el día 14/12/2022. Exp 1-78159/2021.

el Importe de   $28.334,16 - veintiocho mil trescientos treinta y cuatro con 16/100-------------

Confeccionó: nicolaspoo - Nicolás Poó